
Na temelju članka 26. Ustava Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“ broj: 1/96, 2/99, 14/00, 17/00, 1/03, 10/04 i 17/11) a u svezi s člankom 25. 

Zakona o unutarnjim  poslovima Županije  Zapadnohercegovačke („ Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke broj: 12/03; 1/04;  16/08;14/16 i 15/21) i članka 98. stavka (2) Poslovnika 

Skupštine Županije Zapadnohercegovačke („ Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 

10/03), Skupština  Županije Zapadnohercegovačke na  22.  sjednici održanoj dana 23. srpnja  2025. 

godine donijela je 

O D L U K U 

o imenovanju Nezavisnog odbora

I. 

Imenuje  se Nezavisni odbor u slijedećem sastavu: 

1. dr. sc. Dražen Barbarić, politolog  iz Širokog Brijega,

2. Leo Leko kriminalist, iz Gruda,

3. Branko Vukoja, diplomirani  kriminalist iz Širokog Brijega,

4. Mišo Barišić, diplomirani pravnik iz Ljubuškog,

5. Ivica Pavković kriminalist iz Posušja,

6. mr. Zdravko Jukić, politolog i diplomirani  novinar, iz Posušja,

7. Damir Kozina, diplomirani pravnik iz Ljubuškog.

II. 

Ovu Odluku objaviti  u „Narodnim novinama Županije Zapadnohercegovačke“. 

Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

-SKUPŠTINA- 

Broj:01-02-2-XXII- 

Široki Brijeg,23. srpnja 2025. godine 
Predsjednik 

Ivan Jelčić 


















































